А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 декабря 2015 года
№

3584

 О внесении изменений в схему размещения  нестационарных

торговых объектов на территории города Костромы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской области от 2 сентября

2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности

на территории Костромской области», постановлением департамента

экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от

21 марта 2011 года № 7 «О порядке разработки и утверждения органами местного

самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы

размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения

объектов нестационарной торговой сети, создания условий для улучшения

организации и качества обслуживания населения города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57  Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Костромы, утвержденную постановлением Администрации

города Костромы от 26 мая 2011 года № 1219 (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города Костромы от 28 июля 2011 года № 1751, от

13 декабря 2011 года № 2814, от 23 декабря 2011 года № 2939, от  5 марта 2012 года

№ 342,  от 20 апреля 2012 года № 805, от 13 августа 2012 года № 1649, от 18 октября

2012 года № 2165, от 26 июля 2013 года № 1634, от 18 декабря 2013 года № 2904, от

14 февраля 2014 года № 398, от 19 июня 2014 года № 1538, от 25 июля 2014 года

№ 1908, от 30 октября 2014 года № 2949, от 18 декабря 2014 года № 3432, от

23 марта 2015 года № 603, от 12 мая 2015 года № 1053, от 4 августа 2015 года

№ 1996, от 10 сентября 2015 года № 2522, от 3 ноября 2015 года № 3152) следующие

изменения:

1.1. строку 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Парк

«Центральный»

вход со стороны

Табачных рядов

6 палатка

9 сувенирная

продукция,

изделия народно-

художественных

промыслов

с апреля по

октябрь

   4 холодильный

прилавок

1 мороженое и

прохладительные

напитки в

фабричной

упаковке

с мая по

сентябрь

   1 лоток 1 воздушные шары круглый год »;

1.2. строку 89 изложить в следующей редакции:
« 89. Микрорайон

Паново, в районе

дома 11, со

стороны дома

15 микрорайона

Паново

9 тонар

3

мясная продукция круглый год

   9 тонар

1

мучные

кондитерские

изделия в

промышленной

упаковке

круглый год

   9 тонар

1

плодоовощная

продукция

круглый год

   9 тонар

1 молочная

продукция

круглый год

   9 автолавка 1 плодоовощная

продукция

с июня по

сентябрь

»;

1.3. строку 366 изложить в следующей редакции:
« 366. Площадь

Сусанинская,

напротив

объекта

культурного

наследия

«Здания

Пожарного депо,

1825 г.»

4 холодильный

прилавок

1 мороженое и

прохладительные

напитки в

фабричной

упаковке

с мая по

сентябрь

   1 лоток 1 воздушные шары круглый год

».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Костромы в сети «Интернет».

глава Администрации города Костромы                                                           В. В. Емец